

# **MANOPEX ANPARTSSELSKAB**

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/02/2015**

---

**Kim Løwenstein**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MANOPEX ANPARTSSELSKAB  
Kongshvilebakken 48  
2800 Kgs. Lyngby  
Telefonnummer: 45882365  
CVR-nr: 47845610  
Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

**Bankforbindelse** Danske bank  
2800 Lyngby

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets har tre væsentlige aktiviteter: handel med og investering i værdipapirer, rådgivende virksomhed og forlagsaktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2014/2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning .....		48.266	13.202
Eksterne omkostninger .....		-69.455	-91.706
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-21.189</b>	<b>-78.504</b>
Personaleomkostninger .....	1	-20.720	-20.840
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-41.909</b>	<b>-99.344</b>
Andre finansielle indtægter .....		55.620	125.277
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-6
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.711</b>	<b>25.927</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.711</b>	<b>25.927</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.658	-6.620
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.053</b>	<b>19.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		6.053	19.307
<b>I alt .....</b>		<b>6.053</b>	<b>19.307</b>

# Balance 30. september 2014

## Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		744.288	816.877
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>744.288</b>	<b>816.877</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>744.288</b>	<b>816.877</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		452	21.244
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>452</b>	<b>21.244</b>
Likvide beholdninger .....		73.953	35.118
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.405</b>	<b>56.362</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>818.693</b>	<b>873.239</b>

# Balance 30. september 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		130.000	130.000
Overført resultat .....		188.437	182.384
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>318.437</b>	<b>312.384</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.937	6.734
Anden gæld .....		490.319	554.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>500.256</b>	<b>560.855</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>500.256</b>	<b>560.855</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>818.693</b>	<b>873.239</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	20.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	720	840
	<u>20.720</u>	<u>20.840</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	3.880	6.620
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.778	0
	<u>7.658</u>	<u>6.620</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	130.000	182.384	0	312.384
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	6.053	0	6.053
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>130.000</b></u>	<u><b>188.437</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>318.437</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser.